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Kontakt

National

FUNKE MediaSales National

Büro Nord | Ost
Anna Rosenfeld
Telefon: +49 40 5544 71409
Mobil: +49 151 4404 7848
Mail: anna.rosenfeld@funkemedien.de

Janina Gondeck
Telefon: +49 40 5544 71407
Mobil: +49 152 3104 1137
Mail: janina.gondeck@funkemedien.de

Büro West
Anett Groch 
Telefon: +49 40 5544 71422
Mobil: +49 151 6526 6646
Mail: anett.groch@funkemedien.de

Carsten Schröder
Telefon: +49 40 5544 71405
Mobil: +49 151 4404 7341
Mail: carsten.schroeder@funkemedien.de

Saskia Pietralla
Telefon: +49 40 5544 71434
Mobil: +49 152 3104 1182
Mail: saskia.pietralla@funkemedien.de

Claudia Rosenberger
Telefon: +49 40 5544 71427
Mobil: +49 151 4404 7530
Mail: claudia.rosenberger@funkemedien.de

Sandra Rasch
Telefon: +49 40 5544 71459
Mobil: +49 152 3104 1136
Mail: sandra.rasch@funkemedien.de

Philipp Jann
Telefon: +49 201 804 1579
Mobil: +49 152 3104 1579
Mail: philipp.jann@funkemedien.de

Büro Mitte
Andreas Bingemer
Telefon: +49 40 5544 71439
Mobil: +49 172 633 1193
Mail: andreas.bingemer@funkemedien.de

Anett Thiemann
Telefon: +49 40 5544 71430
Mobil: +49 1523 104 1430
Mail: anett.thiemann@funkemedien.de

Büro Süd | Süd-West
Christina Kuth
Telefon: +49 40 5544 71403
Mobil: +49 151 5435 5184
Mail: christina.kuth@funkemedien.de

Nicole Lindsay
Telefon: +49 40 5544 71404
Mobil: +49 151 1889 3688
Mail: nicole.lindsay@funkemedien.de

Kevin Seiler
Telefon: +49 40 5544  71419 
Mobil: +49 152 3104 1548 
Mail: kevin.seiler@funkemedien.de 

Media Impact GmbH
Healthcare Unit

Ihr Ansprechpartner für den Bereich 
Gesundheit/Pharmazie

Leiter Business Unit Healthcare 
Elmar Tentesch
Mobil: +49 172 7759 127
Mail: elmar.tentesch@axelspringer.com

Healthcare Unit Süd
Anett Hanck
Mobil: +49 151 4404 7766
Mail: anett.hanck@axelspringer.com

Healthcare Unit Mitte
Arne Sill
Mobil: +49 151 1509 0360
Mail: arne.sill@axelspringer.com

Healthcare Unit Nord
Christoph Roßmann
Mobil: +49 151 1683 0037
Mail: christoph.rossmann@axelspringer.com


